



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND

## C.H.N. Holding ApS

Østerskovvej 4B  
6630 Rødding

CVR.nr.: 32 06 68 44

### **ÅRSRAPPORT 2018**

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
30. april 2019

Christian Hermann Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>SIDE</u></b>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5.
Ledelsesberetning	7.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8.
Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018	11.
Balance pr. 31/12 2018	12.
Noter	14.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

C.H.N. Holding ApS  
Østerskovvej 4B  
6630 Rødding

CVR.nr.: 32 06 68 44

Telefon: 29 17 79 50  
E-mail: jette@forestnielsen.com

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 22/2 2009

### Bankforbindelse:

Sydbank A/S  
Storegade 18  
6200 Aabenraa

### Direktion

Christian Hermann Nielsen

### Revisor

Tønder Revision  
registreret Revisionsaktieselskab  
Søndergade 58a  
6520 Toftlund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele.

### Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der har ingen usædvanlige forhold været i forhold i regnskabet.

### Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 74.965. Selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en balancesum på kr. 2.226.182 og en egenkapital på kr. 1.674.345.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018

Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-11.993</b>	<b>-42.706</b>
<b>1</b>	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	86.842	126.014
	Andre finansielle indtægter	13.867	17.688
	Finansielle omkostninger	<u>-16.844</u>	<u>-20.394</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>71.872</b>	<b>80.602</b>
<b>2</b>	Skat af årets resultat	<u>3.093</u>	<u>16.767</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>74.965</u></b>	<b><u>97.369</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
	Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	54.000	52.900
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	86.842	126.014
	Overført resultat	<u>-65.877</u>	<u>-81.545</u>
	<b>I ALT</b>	<b><u>74.965</u></b>	<b><u>97.369</u></b>

**Balance pr. 31/12 2018**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.776	345.547
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	878.236	1.088.623
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.391.012</b>	<b>1.434.170</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.391.012</b>	<b>1.434.170</b>
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.093	39.093
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	630.163	616.296
Andre tilgodehavender	83.833	0
Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	427.656
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>753.089</b>	<b>1.083.045</b>
Likvide beholdninger	56.081	20.260
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>809.170</b>	<b>1.103.305</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.200.182</b>	<b>2.537.475</b>

**Balance pr. 31/12 2018**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	62.415	270.573
5 Overført resultat	1.432.930	1.203.807
Forslag til udbytte	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.674.345</u></b>	<b><u>1.652.280</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	460.088	845.074
Anden gæld	<u>54.749</u>	<u>29.121</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>525.837</u></b>	<b><u>885.195</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>525.837</u></b>	<b><u>885.195</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.200.182</u></b>	<b><u>2.537.475</u></b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Note 1 - Kapitalandele</b>			
<b><u>Tilknyttede virksomheder</u></b>			
<b>Selskab</b>	<b><u>Andel</u></b>		
Christian H. Nielsen ApS, Vejen Kommune	Pct.		
Kostpris primo	100,00%	55.000	55.000
Tilgang i året	0,00%	0	0
Afgang i året	0,00%	0	0
Kostpris ultimo		<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Op-/nedskrivninger primo		229.284	594.113
Resultatandel i året		295.181	135.171
Øvrige reguleringer, herunder udloddet udbytte		-130.000	-500.000
Opskrivninger ultimo		<u>394.465</u>	<u>229.284</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>100,00%</u></b>	<b><u>449.465</u></b>	<b><u>284.284</u></b>
<b>Selskab</b>	<b><u>Andel</u></b>		
Christian H. Nielsen Employment ApS, Vejen Kommune	Pct.		
Kostpris primo	100,00%	55.000	55.000
Tilgang i året	0,00%	0	0
Afgang i året	0,00%	0	0
Kostpris ultimo		<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Op-/nedskrivninger primo		6.263	3.482
Resultatandel i året		2.048	2.781
Opskrivninger ultimo		<u>8.311</u>	<u>6.263</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>100,00%</u></b>	<b><u>63.311</u></b>	<b><u>61.263</u></b>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>		<b><u>512.776</u></b>	<b><u>345.547</u></b>

## NOTER

		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Note 1 - Kapitalandele</b>			
<b><u>Associerede virksomheder</u></b>			
<b>Selskab</b>	<b><u>Andel</u></b>		
Dansk Juletræsproduktion ApS, Vejen Kommune	Pct.		
Kostpris primo	33,30%	1.053.597	1.053.597
Tilgang i året	0,00%	0	0
Afgang i året	0,00%	0	0
Kostpris ultimo		<u>1.053.597</u>	<u>1.053.597</u>
Op-/nedskrivninger primo		35.026	46.964
Resultatandel i året		-210.387	-11.938
Opskrivninger ultimo		<u>-175.361</u>	<u>35.026</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>33,30%</u></b>	<b><u>878.236</u></b>	<b><u>1.088.623</u></b>
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>		<b><u>878.236</u></b>	<b><u>1.088.623</u></b>
<b>Note 2 - Skat</b>			
<b>Skat af årets resultat:</b>			
Skat af årets skattepligtige indkomst		0	-9.987
Regulering af udskudt skat (indtægt)		-3.093	-6.780
		<u>-3.093</u>	<u>-16.767</u>
<b>Note 3 - Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
Virksomhedskapital ved regnskabsårets udløb		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 500.			
<b>Note 4 - Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		270.573	644.559
Op-/nedskrivninger i året i balancen		0	0
Overført af årets resultat		86.842	126.014
Ordinært udbytte i datterselskab overført til resultatkonto		-295.000	-500.000
		<u>62.415</u>	<u>270.573</u>

## NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Note 5 - Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.203.807	785.352
Årets resultat	74.965	97.369
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-86.842	-126.014
Ordinært udbytte overført fra reserve efter indre værdis metode	295.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
Til disposition i alt	1.486.930	1.256.707
Foreslået udbytte for året	-54.000	-52.900
	<hr/>	<hr/>
	<b>1.432.930</b>	<b>1.203.807</b>

### **Note 6 - Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering for moms.

Selskaberne Christian H. Nielsen Employment ApS, christian H. Nielsen ApS og CHN Holding ApS er 1.1.2018 - 31.12.2018 sambeskattede.

Alle selskaber i sambeskatningen hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb i sambeskatningen udgør 80.740 kr. Skattegælden udenfor sambeskatningen og under sambeskatning placeres hos de enkelte selskaber.

### **Note 7 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på statusdagen.